
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO  SCOLASTICO  REGIONALE PER  IL  LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALATRI 1° 

CODICE MECCANOGRAFICO: FRIC83700Q – CODICE FISCALE: 80010890608 
Via del Calasanzio, 7     03011-Alatri 

   Tel: 0775/434032   - fax:0775/449158     fric83700q@istruzione.it    
 

 

 

 

Al Sito della Scuola – Amministrazione trasparente 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che con proprio bando prot. 6402 dell’08/11/2018 si è dato avvio alla procedura di gara  per l’individuazione  di un 

esperto esterno per l’incarico  riguardante il progetto “Mini olimpiadi – giochi e movimento a tempo di musica”; 

che a fronte di tale gara sono pervenute nei termini previsti n. 2  offerte, da parte di: 

1. A.D. NBA  ALATRI – Boezi Maurizio 

2. ASS. “EFICO” –  Ruberti Mariella 

che la Commissione giudicatrice si è regolarmente riunita   in data 19/11/2018 per procedere all’apertura ed alla 

comparazione  delle offerte pervenute; 

che non è stata riscontrata nessuna irregolarità nella procedura di gara; 

Visto il D.I. 44/2001 concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I.S.; 

Visto il DLgs n. 163/2006; 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione della gara di cui trattasi; 

Viste le offerte pervenute entro i termini e con le modalità stabilite nel predetto bando; 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice del 19 novembre 2018 ; 

Vista la graduatoria formulata ai fini del conferimento dell’incarico; 

Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo ai soggetti aggiudicatari; 

DETERMINA 

1) Di approvare il verbale della gara meglio precisato in premessa; 

2) Di approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione e di seguito riportata: 

 
COMPARAZIONE BANDO DI SELEZIONE ATTIVITA' MOTORIA "Ritmo movimento e danza Educativa nelle scuola dell'Infanzia" 

Domanda di partecipazione Punti tecnici Offerta economica A. D. NBA ALATRI  ASSOCIAZIONE       
"EFICO" 

Si 16 20 36  

Si  3 19,80  21,80 

  TOTALI  36 21,80 

3) Di affidare in via provvisoria l’incarico di realizzare il progetto denominato: “Mini olimpiadi – giochi e movimento a tempo di 
musica” all’associazione  AD NBA Boezi Maurizio a fronte del miglior punteggio conseguito  
 

4) Di rendere pubblica la presente determina mediante: 
Affissione all’Albo dell’ I . C. “ Alatri 1°”; 



 
 
Pubblicazione sul sito web www.icalatriprimo.it 
Invio, tramite posta elettronica agli interessati . 

Gli interessati potranno presentare reclamo allo scrivente entro cinque giorni dalla data di pubblicazione della 
presente 23/11/2018 

                       Trascorso tale termine sarà pubblicata l’aggiudicazione definitiva.    

 

                  

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico                                                                          
        prof.ssa Francesca Varriale 

 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                       e per gli effetti dell ‘art. 3, c 2, D.Lgs. n. 39/1993 
 

 


		2018-11-23T12:57:25+0100
	VRRFNC72D64B963I




